
Popis produktu:

Tkanina 100% polyester v reálném 65% poly35% bavlna či skutečné 100% bavlna

Barva Dostupné barvy podle barevného dip

velikost Guidance S-6XL

Balík 1ks / pytlík, 25ks / karton

podrobnosti styl * 1 zip, dvě kapsy, jedno tlačítko, jedna přezka v pase nebo zákazníka vyrobené.
* Hot styl ve východní Středním trhu.
* Kvalitní a levné, v případě, že tkanina je 100% polyester 100% polyester štítek, cena od 2.95-3.25, pokud je ze 100% polyesteru s 100% bavlna nebo 65% 35% značení, cena od USD3.85-4.15per pc, 150GSM, jestli je to reálné 65% 35%, cena bude 4,38 až 4,68 / PC, real bavlna cena by měla být USD5.45-5.68 / PC
*Vzorky zdarma.
* Volný přípravu vzorků counter

Min / MCQ 1500pcs / per stylu

Čas doručení 60Days po objednání potvrzena

Platební podmínky L / C, T / T D / P

1. Hlavní trh je na Středním východě maket, Afrika trhu s nejlepší ceny.



2. Je možné tisknout nebo vyšít svůj vlastní logo na zádech a na hrudi kapsy, pokud budete potřebovat.
3. Béžová barva nebo benzín modré nebo červené color.Let vaše volba Variety.
4. Přijmout pokročilý modelář navrhnout Velikostní tabulka bunda, Professional postavený ergonomickou
pohodlnou bundu. Pokud jde o velikost grafu, můžeme použít standardní evropský rozměr. Lze jej přijmout,
pokud máte velikost graf, který může poskytnout s námi.
5. Přijmout lehké, tenké a chladné tkaniny (100% polyester 110gsm nebo 130gsm), aby si pohodlný při
práci v létě trpí vysokou teplotou na středním východě okresu.
6, S závit manžeta větrné resistant.Keep vás více pohodlné a teplé při práci.
7. Přijmout smrštitelná odolnou tkaninou, dobré zpracování a dvojité prošití, více durable.Extend
kombinézu životnosti.
8, Podpora platí pro balení seznamu; Seznam karton; osvědčení o původu zboží, certifikace SASO.
9, S typ kovová spona v záloze a pase na gumu, dobrý vzhled designu.
10, s multi kapsy jsou vybaveny; podpůrné funkce, které si můžete dát svůj mobilní telefon, pera, peníze a
nástroje.
11.Price je nejvíce o problém každého zákazníka. Kapucí Canvas Jacket, pokud chcete znát cenu, budete
potřebovat znát následující parametry: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob tisku, výšivky, vzor, strukturu
oděvů, množství oděvů, termín dodání atd .Tyto jsou hlavními faktory, které rozhodují o cenu. Čím více si
objednáte nižší cenu dostanete!
12. Máte-li svůj vlastní design, budeme podle navrhnout, aby se. Pokud nemáte design, můžete nám sdělit
své požadavky, můžeme Vám nabídnout několik vzorových oblečení zkontrolovat. Nebo si můžete
navrhnout svůj vlastní vzorek.
13. Kvalita je priority.Our továrna má 15 QC, kteří přísně kontrolovat kvalitu pláštěm ze dne každý článek 
výrobní linky, které zajišťují vysokou kvalitu bundy, budeme nosit a vyprat vzorky v případě zmenšování
nebo stínování.
 

Nejčastější dotazy

 

1. Kdo jsme?
   Sídlíme v Wuhan, Čína, začít od roku 2005 prodat do 40 zemí. K dispozici jsou celkem asi 200
pracovníků v naší továrně.

 

2. Jak můžeme zaručit kvalitní?
    Vždy pre-produkční vzorek před hromadné výrobě;  
    Vždy po konečnou kontrolu před odesláním.

 

3. Jak se můžeme vyhnout zpoždění?
   on-doba dodání je pro naše podnikání velmi důležité; Poté, co jsme slibují času, bylo by to děláme;
pokud se nám to nepodaří bychom převzít odpovědnost.



 

 4. Proč byste měli nakupovat u nás není od jiných dodavatelů?
   Náš tým má 10 let zkušeností, prodává do 40 zemí, jsme velmi zkušený v mezinárodním obchodě;
   víme, že vhodnou cenu a včasné dodání jsou dvě klíčové body; 
   dodáváme dobrou službu, spíše než jen produkty.

 

obrázek produktu:

Další produkty pro vás chosse







Kontaktní informace


